Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12 марта 2019 г.

                                              № 68/363-IV
О формировании Молодежной избирательной

комиссии при  Цивильской территориальной

избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 2.2, 2.3 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Цивильской территориальной избирательной комиссии от 28.01.2011 года № 5/27-III (с изменениями от 18.01.2013 года № 104/359-III) «О молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии», Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Цивильской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

1) Аркадьеву Веронику Сергеевну, 2000 года рождения, студента  3 курса МЦК-ЧЭМК Минобразования Чувашии, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике;

2) Гаврилову Светлану Валерьевну, 1991 года рождения, учителя МБОУ «СОШ пос.Опытный» Цивильского района, предложенную в состав комиссии  Клубом будущих избирателей «Мой выбор» МБОУ «СОШ  п. Опытный»;

3)  Зайцеву Алену Сергеевну,  1990 года рождения, ведущего специалиста-эксперта администрации Цивильского района, предложенную в состав комиссии Цивильским районным отделением Чувашской Республиканской Общественной Организации  «Союз женщин Чувашии»;
4)  Иванова Василия Петровича, 1998 года рождения, студента 2 курса ГАПОУ Чувашской Республики «Цивильский аграрно-технологического техникум» Минобразования Чувашии, предложенного в состав комиссии Студенческим Советом  Цивильского аграрно-технологического техникума Минобразования Чувашии;
5)  Павлову Дарью Алексеевну, 2004 года рождения, ученицу 8 класса МБОУ «Цивильская СОШ №1 им.М.В.Силантьева», предложенную в состав комиссии Советом добровольного объединения «Дети XXI века» МБОУ «Цивильская СОШ №1»;

6)  Петрову Светлану Валерьевну, 1987 года рождения, заместителя директора МУП «БТИ» администрации Цивильского района, предложенную в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7)  Ремеслову Анну Николаевну, 1992 года рождения, главного специалиста-эксперта администрации Цивильского района, предложенную в состав комиссии от предыдущего состава Молодежной избирательной комиссии при Цивильской  территориальной избирательной комиссии;
8)  Савину Ксению Ивановну, 2003 года рождения, ученицу 10 класса МБОУ «Цивильская СОШ №2», предложенную в состав комиссии Педагогическим  советом МБОУ «Цивильская СОШ №2».
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Б.Н.Марков

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева